Borsa Merci

y (Telemafica ltaliana 9

CONSORZIO DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

Oggetto: Comunicazione prezzi del 02/02/2006 della Borsa Merci Telematica Italiana

gestita da Meteora S.p.A.

Categoria Prodotto
Agrumi Arance
Cereali minori Orzo pesante com.
Sorgo secco naz.
Farine vegetali di estrazione | Far. soja naz

Far. soja naz
Grana Padano 10

Grana Padano 16 19

Grana Padano

Grano tenero Fr. T foraggero
Fr. TN.S.1/2
Fr. T pan
Fr. T pan
Granoturco secco Mais Secco Naz.
Mais Secco Naz.
Latte crudo 36/32
Parm Scelto 16 20

Latte in cisterna

Parmigiano Reggiano

Categoria Prodotto
Parmigiano Reggiano Parm Scelto 21 24
Sottoprodotti Macinazione | Cruscame Duro Cub
Farinaccio Dur Rin
Farinaccio Dur Rin
Vino Bianco 11 14
Vino Rosato 9 11

Vino da tavola

Vino IGT Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon

Raboso

Franco
Partenza
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Partenza
Partenza
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Partenza
Partenza
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Prezzo
0,420

U.M. Quantita U.M.

€/kg

138,000 | €/t
130,000 | €/t
216,000 €/t
207,000 €/t

5,576
5,870

€/kg
€/Kg

138,000 | €/t
194,000 | €/t

135,000 €/t
133,000 €/t
123,000 €/t
119,750 €/t
320,000 €/t
7,330 €/Kg

Prezzo
7,550
83,000
73,200
76,500
1,859
2,428
3,952
2,500
3,512

U.M.
€/Kg
€/t
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Elenco dei contratti conclusi con consegna merce differita nel periodo dal 27/01/2006 - 02/02/2006
sulla Borsa Merci Telematica Italiana. Questi contratti non concorrono alla formazione dei prezzi
settimanali ma sono un utile indicazione per gli operatori di mercato.

Categoria Prodotto Franco PR Prezzo U.M. Quantita U.M.
Farlnelvegetah di Far. soja est-Feb06_Dic06 Partenza | RA | 185,000 €/t 330 t

estrazione

Vino da tavola Vino Bianco 11 14-Feb06 Partenza | BR| 1,859 | €/ettogr| 1.200 hl

Vino Rosato 9 11-Feb06_Mar06 | Partenza BR | 1,808 | € /ettogr 600 hl



